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styrIT’25

Ordförande – Jonatan ’Jonte’ Jageklint

Jonte är en lugn person som har tidigare erfarenhet av engagemang inom IT-sektionen,
främst sexIT. Han är stresstålig, strukturerad i sitt sätt att hantera vardagen och visar på
goda ledarskapsförmågor. Han har även ett allmänt intresse för att förbättra sektionen
och lösa problemen som finns nu. Detta får oss att tycka att han kommer göra ett bra
jobb som sektionsordförande.

Kassör – Nadia ’Pufflan’ Farias

Pufflan har tidigare erfarenhet som kassör i både armIT och CESA, där hon visar god
struktur och ansvarstagande genom att hålla ordning på bokföring och ekonomi. Hon
arbetar noggrant och har en välutvecklad förmåga att planera och prioritera sitt ar-
bete. Hennes ekonomiska erfarenheter tillsammans med ett starkt engagemang och en
ansvarsfull inställning gör henne till en bra kassör i styrIT.

Vice Ordförande – Casper ’Jawadre’ Hansen

Jawadre har relevanta tidigare erfarenhet av engagemang inom IT-sektionen, bland an-
nat genom snIT, digIT och sektionsföreningar vilket gör att han har bra insyn i sektions-
livet. Han är stresstålig och visar på en stark förmåga att ta ansvar och agera ärligt i
gruppsammanhang. Han har även ett flertal idéer för att utveckla sektionen och stärka
styrIT:s roll framöver. Allt detta gör att vi tror han skulle göra ett bra jobb som vice
ordförande.

Sekreterare – Mårten ’Granaten’ Granath

Granaten är strukturerad, ansvarstagande och trivs i rollen som mellanhand som driver
möten framåt och fångar allas åsikter. Med sitt engagemang, sin noggrannhet och sin
vilja att prioritera kommittéarbetet ser vi honom som en bra kandidat för sekreterar-
posten.

SAMO – VAKANT

Vi behöver en SAMO för att sektionen ska finnas som en organisation, det är hög tid
att försöka hitta folk som vill sitta posten.

Ledamot – Erik ’Drei’ Dreifeldt

Drei är en engagerad och driven person som med sin erfarenhet från tidigare sektions-
arbete och sin naturliga ledarskapsförmåga vill han bidra till att stärka kulturen och
gemenskapen på IT-sektionen. Med sin förmåga att prioritera, hålla huvudet kallt i
stressiga situationer och sitt stora engagemang ser vi honom som en bra tillgång för
styrIT.
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snIT’25

Ordförande – Emil ’Roary’ Lindén

Roary är en ansvarsfull och organiserad kandidat med erfarenhet från både kassörsar-
bete och ledarskap inom MK. Han är lugn, reflekterande och visar god förmåga att
motivera. Roary är dedikerad till att arbeta för studieverksamheten och är flexibel i sitt
engagemang, vilket gör honom till en bra kandidat för rollen som ordförande i snIT.

Kassör – August ’Myran’ Krümmel

Myran är en social och engagerad person med erfarenhet av ledarskap, bland annat som
ordförande i TBK och som gruppchef under lumpen. Han har en praktisk inställning till
arbete, är flexibel och visar en vilja att hjälpa till där det behövs. Myran har även visat
stort intresse av att utvärdera och utveckla studiemiljön på sektionen. Med det sagt tror
vi att Myran kommer göra ett bra jobb som kassör.

Ledamot – Ludvig ’Kajen’ Dahl

Kajen en engagerad och strukturerad individ med erfarenhet från P.R.I.T. och visar
stort intresse för att förbättra programmet och studierna. Han är inte rädd för att
dela sina åsikter och har ett intresse av att förbättra och främja studiesituationen på
sektionen. Han har även god planeringsförmåga och med en balanserad syn på ansvar
och kommunikation verkar han vara en bra kandidat för att bidra positivt till snIT.

Ledamot – VAKANT

Det behövs minst en till ledamot för att det ska få finnas en studienämnd enligt vårt
reglemente. Vi behöver en studienämnd enligt våra stadgar för att få finnas som sektion,
därför är det hög tid att försöka hitta folk som vill sitta posten.

Ledamot – VAKANT

Ledamot – VAKANT

Ledamot – VAKANT

Ledamot – VAKANT
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EqualIT’25

Ordförande – Jennifer ’Pixie’ Hallberg

Pixie kombinerar ett starkt engagemang för jämlikhetsfrågor med ett driv och många
kreativa idéer som kan lyfta föreningens arbete till nästa nivå. Hon har flera relevanta
erfarenheter samt en positiv och inbjudande attityd som får oss att tro att hon kommer
leda EqualIT till nya höjder.

Kassör – Adrian ’Adi’ Wirthgen

Adi är en lugn person med erfarenhet av tidigare engagemang . Han har en god inställning
till att lära sig och engagera sig i kassörsuppgiften. Med hans förmåga att hålla sig lugn
i stressiga situationer och hans vilja att stödja gruppen tror vi att han kommer sköta
EqualIT’s ekonomi till punkt och pricka.

Ledamot – Elsa ’Frost’ Lenz

Frost har visat ett starkt engagemang för jämställdhetsfrågor och en genuin vilja att
bidra positivt till sektionen. Hon har goda organisatoriska färdigheter, en bra förmåga
att kommunicera och skapa en bra gruppdynamik, vilket gör att hon kan bidra till att
utveckla kommittén. Med detta tror vi att hon kommer att kunna lyckas hålla sig cool
och bidra på ett bra sätt i EqualIT

Ledamot – Arvid ’Ascii’ Bergman

Ascii visar en stark vilja att skapa en jämställd och inkluderande miljö. Han har er-
farenhet av engagemang inom armIT och en god förmåga att planera och samarbeta,
vilket gör honom väl förberedd för att bidra till kommitténs arbete. Hans engagemang
för community och balans mellan studier och fritid gör honom till en stabil kandidat
som ledamot i EqualIT.

Ledamot – Amanda ’Happy’ Jonés

Happy är en engagerad och kreativ individ med ett starkt intresse för jämlikhet och
tydligt fokus på inkludering. Hon har erfarenhet från tidigare engagemang och hennes
vilja att bidra med idéer och skapa en positiv och inkluderande miljö inom sektionen
gör henne till en värdefull tillgång för teamet. Tack vare sin omtänksamma och glädje-
spridande personlighet är vi övertygade om att hon kommer att göra ett toppenjobb i
equalIT.

Ledamot – VAKANT

Det fanns fler rimliga kandidater, men då vi kände att vi inte kunde välja mellan dem
utan att slumpa tyckte vi att det var bättre att lämna en plats vakant.
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FanbärarIT’25

Ordförande – VAKANT

Kassör – VAKANT

Ledamot – VAKANT

Ledamot – VAKANT

Ledamot – VAKANT


